トーク
イベント

松山市男女共同参画推進センター・コムズ

第23回

共同参画で
つくる　あたらしい暮らし　あなたらしい人生

LiLiCo流
幸せのつかみ方

＜テーマ＞

講師

スウェーデン・ストックホルム生まれでスウェーデン人の父と日本人の
母を持つ。18 歳で来日、1989 年から芸能活動をスタート。TBS「王様
のブランチ」の映画コーナーや、J-WAVE「ALL GOOD FRIDAY」のナビゲー
ターを担当するほか、声優やナレーション、女優として映画やドラマ・
ミュージカルにも出演するなどマルチに活躍する映画コメンテーター！

日時
・
場所

参加無料
要入場整理券

定員150名
応募多数の場合は抽選

手話通訳
あり

映画コメンテーター・タレント

LiLiCoさん

松山市男女共同参画推進センター
コムズ 5階　大会議室

2/6  sun

主 催 お申込みは裏面へ

聴き手
フリーアナウンサー

合田 みゆきさん

（公財）松山市男女共同参画推進財団・（公財）松山国際交流協会・（社福）松山市社会福祉事業団・松山市

月 3日間土2022. 日

13:20
13:50▶15:00開

演

開
場

対象:松山市在住の方

    コムズ
フェスティバル

参加
無料

しっかり者の長女メグ、活発で信念を曲げない作家志望の次女ジョー、内気
で繊細な三女ベス、人懐っこく頑固な末っ子エイミー。女性が表現者として
成功することが難しい時代に、作家になる夢を一途に追い続けていたジョー
は、性別によって決められてしまう人生を乗り越えようと想いを寄せる
幼なじみローリーからのプロポーズにも応じず、自分が信じる道を突き
進もうとしていたのだが……。南北戦争時代に力強く生きるマーチ家の4姉妹
が織りなす物語。

① 9：30～11：50  ② 14：00～16：20 松山市男女共同参画推進センター・コムズ
５階　大会議室

申込方法 ご希望の上映時間を明記し、下記の通りお申込みください。

                  　　　　　　　美しい映像と音楽を、感動のストーリーと共にお楽し
みください。コムズフェスティバルのアフタ

ーイベント！映画専用の音響とスクリーンを使用します。

イベント①～⑩

＊お寄せいただいた個人情報は（公財）松山市男女共同参画推進財団が責任をもって管理します。個人情報を第三者に提供することはありません。

土

月曜日（祝日の場合は翌日）休館日089-943-0460 E-mail HP Facebook

最新の情報はコチラからご確認いただけます

上映作品 ストーリー・オブ・マイライフ
わたしの若草物語

(2019年/アメリカ/135分/日本語字幕)

2022年
２月19日

LiLiCoさんトーク 映画祭

映画祭メール

往復はがき

© 2019 Columbia Pictures Industries, Inc., Monarchy Enterprises S.a r.l. and Regency Entertainment (USA), Inc. All Rights Reserved.

p.2・3
イベント
①～⑩ 電話・FAX・メール

官製はがき

p.1
LiLiCoさん
トーク 往復はがき

（抽選結果：はがきにて通知）

2022年
１月22日（土）必着

抽選

p.4
映画祭

メール・往復はがき
（抽選結果：メールまたは

はがきにて通知）

先着順

各イベントのお申込み方法はこちら！

①参加希望のイベント名   ②〒郵便番号・住所  ③氏名  ④年齢  ⑤電話番号
上記を記入し、下記のメールアドレスまでお送りください。

①参加希望のイベント名   ②〒郵便番号・住所  ③氏名  ④年齢  ⑤電話番号
上記を記入し、「フェスティバル係」宛てに下記の各連絡先までお送りください。

※映画祭の抽選結果は、メールで申込みされた方へはメールにて通知します。
　迷惑メールなどのためメールの受信を制限されている方は、受信設定の変更をお願いいたします。
※申込のメールをいただきましたら、「申込受付完了」のメールをお送りします。
　返信がない場合は、お手数をおかけしますがメールまたはお電話にてお問い合わせください。

2022年
１月22日（土）必着

抽選

イベント①～⑩

お問い
合わせ
・

お申込先

電話　　　FAX　　 官製はがき

089-943-5777 電話 event@coms.or.jpメール

〒790-0003  松山市三番町6丁目4-20住所

FAX

各回定員
120名

（計240名）

〈申込方法〉

〈申込締切〉

〈申込方法〉

〈申込締切〉

〈申込方法〉

〈申込締切〉

①参加希望のイベント名
（LiLiCoさんトークまたは
映画祭＋希望上映時間）
②〒郵便番号・住所
③氏名
④年齢
⑤電話番号

790-0003

ご自分の
住所・氏名

63

返信面往信面 ※入場整理券と
してお送りします
ので、何も記入し
ないでください。

790-0003

松山市三番町
　　6丁目 4-20
松山市男女共同参画
推進センター・コムズ
フェスティバル係

63

松山市男女共同参画推進センター・コムズ フェスティバル係

上記を記入し、下記の住所までお送りください。1イベントにつきお一人様1枚

★LiLiCo さんトーク・映画祭の両方に参加希望の方は、
　それぞれ往復はがきを用意し、お申込みください。